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27 förlag deltar på Bokfesten! 
 
Bokfesten på Kistamässan arrangeras tillsammans med Jul & Hantverk – mässan med hantverk, 
design & delikatesser. Årets stora nyhet är Bokfesten – en möjlighet för förlag att sälja sina 
böcker direkt till kund.  
 

‐ Intresset för Bokfesten har varit stort. Boken är både en uppskattad julklapp och ett gediget 
hantverk, i såväl innehåll som utformning, säger Pernilla Åbrink projektledare Jul & Hantverk. 

 
27 förlag nappade på möjligheten att sälja julklappsböcker till en bred målgrupp besökare, bland 
dessa finns Vertigo förlag, Bokförlaget Mormor, Lind & Co, Earbooks, Dokument Press, Almlöfs 
förlag, Alf Bokförlag, Efron & Dotter samt Nisses böcker. 
 
Jul & Hantverk är en utveckling av den tidigare Hantverksmässan – en nysatsning som både höjer 
kvalitén och breddar innehållet. Mässan riktar sig främst till utställare inom kategorierna hantverk, 
design, delikatesser – och så nu även böcker! Drygt 150 utställare deltar på Jul & Hantverk och 
utbudet av både unika klappar och aktiviteter är stort: allt från glasblåsning, scrapbooking, stickcafé, 
chokladprovning till barnverkstad och scenprogram – där även ett par förlag medverkar.   
 
Elisabet Fredrikson från NOFF (Nordiska Oberoende Förlags Förening) har länge efterlyst en bra 
försäljningskanal för NOFF‐medlemmarna: 
 

‐ Bokfesten känns som ett riktigt roligt sätt att sälja julklappsböcker i stockholmsområdet! 

Vid frågor gällande Jul & Hantverk och Bokfesten vänligen kontakta: 
Pernilla Åbrink, Projektledare Jul & Hantverk, 08‐506 650 51, pernilla.abrink@kistamassan.com 
 
För övriga pressfrågor vänligen kontakta: 
Malin Ekman, pressansvarig, 08‐506 650 45, malin.ekman@kistamassan.com 
 
 

 
 
 

 
Kistamässan – Sveriges mest centrala mäss‐ och eventanläggning – är strategiskt placerad i hjärtat av den företags‐expansiva 
regionen Kista Science City. I de nybyggda lokalerna om totalt 15 000 kvm har anläggningen kapacitet att arrangera mässor, 
genomföra kongresser och konferenser, events och konserter och allt annat som en flexibel möteslokal kan erbjuda. Den direkta 
anslutningen till E4, pendeltåg och tunnelbana gör Kistamässan lättillgänglig oavsett färdmedel och närheten till Arlanda och 
Bromma flygplats skapar gynnsamma förutsättningar även för långväga och internationella kontakter. 

 


